



مربوط به پانویس شماره شماره ۲۳ نوشته:

در نقد اظهارات خلاف واقع مهندس محمد توسلی

در باره سیاست و عملکرد کنفدراسیون جهانی محصلین و دانشجویان ایرانی (اتحادیه ملی) -

- بخش دوم



دکتر منصور بیات زاده

در بخش اول این نوشته توضیحاتی درباره برخی از مطالب نوشته آقای مهندس محمد توسلی که به عنوان «کنگره لوزان، شرح روند تقابل چپ‌های کنفدراسیونی با نیروهای ملی و مذهبی، نقدی بر روایت حمید شوکت» منتشر شده بود، ارائه دادم. (۱۱) در این بخش از نوشته به آن بحث ادامه می‌دهم.

www.ois-iran.com/2016/tir-1395/ois-iran-2036-dr_mansur_bayatzadeh_dar_naghde_mohandes_mohammad_tawasoli.htm

حضور جناب آیت‌الله مصطفی موسوی خمینی

گواهی نامه شما رسیده و بسیار تشکر شدیم. آنچه در مورد لغزب سیاسی نوشته‌اید با آنها مربوط می‌شود. سازمان‌های سازمانت دانشجویی و اعضای آنها از این با علامت مختلف تشکر می‌کنند. ما همواره گوشه‌نشینان مهم نظرات و بخصوص احسانیه‌های برادران روحانی خود را نه تنها در نشریات دانشجویی بلکه در مجالس بین‌المللی منعقد می‌کنیم. کنفرانس‌های جهانی بخاطر رفع تعصبات از روحانیون شرقی و غربی استبدادگوشهای فراوانی نموده‌اند. ما همیشه مقامات مختلف هوادار حقوق بنسب را از ظلم و ستم به روحانیون مطلع ساخته‌ایم. بخصوص در مورد حضرت آیت‌الله موسوی خمینی رهبر شیعیان، احکامات بسیار گرفته‌ایم. نشریات ما تا آنجا که غیر و نخر در اختیار داشته‌اند منتشر می‌گردد. در شماره ایکه در دست تهیه است برای نمونه می‌توان از روح نکه معطلین حوزه علمیه قم یاد نمود. ما امیدواریم شما نیز بنوع خود با ارسال اطلاعات و اخبار بدوچ آنها در نشریات دانشجویی کمک کنید. بدینست که از هر شماره شانزدهم آذر در حدود پانصد عدد با پشت زلفی بهمان نشانی ایکه بدان نامه فرستاده شد ارسال می‌شود. عدم دریافت آن را باید با مقامات پستی عراق در میان گذاشت. شاید کثرتی در کار باشد.

ما در انتظار اخبار و نظرات شما خواهیم بود.

با تقدیم احترامات،
دوستانه‌آراء غسری شاکری
رهبر انتشارات کنفرانس‌های جهانی

۱۹۷۶/۶

مخبرم که در روزهای گرم و خالصانه ام را سپری کردید

شماره ۵ - ۱۶ آذر «دست ما رسید و لاله جمهوری و نشریه»
 ما می‌دانیم که در استان عزیز و مبارز که نشریه حاصل گوییم
 رسید و داریم که در آینه ما هم که با ما می‌باشیم و بیشتر به سبب سرفروهای آزاد
 ملی و جمیع هم مبارز روحانی می‌شویم که با ما است و ما هم سرفروهای
 هم‌زمان یکجوره ما آماده یکدیگر و ایوان آزاد می‌باشیم
 اعلامیه حضرت آیت‌الله عظمی‌علیه‌السلام را جمع می‌کنیم و می‌کنیم
 سرمایه داران ایران در ضمن تقویم می‌گذرد و ما هم سرفروهای ما هم
 در ۱۶ آذر «تعلیق می‌شود» بنا به سبب بود که ما اعلامیه سرفروهای
 ایران نشریه شد و در همان دگر انگلیس می‌باید و فاش می‌گردد ولی ما هم
 ۳۰۰ نفری در جهت برداشتن از سر عراق - ایوان دست ما در ایران
 افتاد و حضرت حجت‌الاسلام آقای سید علی علوی که حاصل آن بود
 دست برد می‌زنند و ما هم در سر نوشت او می‌کنیم و ما هم در دست
 ما هم می‌گذرد و ما هم در ایران - احمد علی

به نقل از جلد اول:

تاریخ بیست ساله
کنفدراسیون جهانی محصلین و دانشجویان ایرانی [اتحادیه ملی]
حمید شوکت

ناشر بازتاب
چاپ اول: زمستان ۱۳۷۲

چاپ و صحافی: چاپخانه مرتضوی ، آلمان

[لینک این مجموعه در سایت سازمان سوسیالیست های ایران](#)

www.ois-iran.com/2016/tir-1395/ois-iran-7429-Namahe_Shakeri-be_mostafa_Khomeni.pdf

تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیست های ایران تیرماه ۱۳۹۵ / ژوئیه ۲۰۱۶